- cujus symbolum bos Heliopolitanus , uti Memphiticus Iosephi , 270  
 Mens dictio unde formata sit , 41, 42.  
 Mensaria urbs unde sic dicta , 174  
 Gerardus Mercator edidit Globos quosdam cœlestes , 3  
 Mercurius quomodo , & ubi Lyra invenerit : item tres voices , 187. In Ibidem conversus , 279. Quomodo Argum interficerit , 359, 360 ; & ad Solem referatur , 362. Mercurio cur Ægyptii duas attribuerint pinnas , 362. Idem cur superus , & inferus dicatur , ibid.  
 Methon Atticus , Cycli decennovennalis inventor , quando vixerit , 22.  
 Micraelii error indicatur , 81  
 Minerva sive Athena cur ex Iovis capite sive cerebro prognata , & ex eo armata exilisse fingatur , 129, 130. Quid inater fuerit Erichthonii , ac uxor Vulcani clancularia , 130. Cur Tritonia sit dicta , item Bellonica , & Bronzi filia , ac quando vixerit , 131. Sola Dearum fulminis pollet potestate : ac forte idem fuit numen ac Bellona , unde & casidi ejus insidebat gallus gallinaceus , ibid. Minerva sidus , 22, 29. Minerva Mentis & Victoriae filia , Dea natura- lis , à quibusdam Memoria dicta , 42.  
 Minervæ vocabulum unde formatum sit , 41, 130  
 Minos cur Iovis filius sit dictus , 210  
 Minos II , Cretensium rex , Dædalum fugientem persequitur , 88  
 Minotaurus quibus parentibus sit natus , 87. Ejus fabula historicæ relata : & unde ejus nomen : 88  
 Mitzraim Chami filius , 26. Cur in ejus honorem secundum Zodiaci Signum videatur acceptissime figuram Tauri , 34. Mitzraim idem ac Ægyptus , 238  
 Mochos , qui primus librae pondus invenit , videtur fuisse Libripens Signo Librae olim additus , 81  
 Moloch cur Sol oriens sit creditus , 29  
 Mopsus Vates Argonautarum socius , 337  
 Moses quomodo ad Aquarii Signum applicari possit , 95. Pharaonis filie , cuius jussu ille ex aquis extractus fertur , nomen , ibid. Cur Moses sit dictus ; item Monius Ægyptiis , 95. Idem cur sub nomine Liberi sive Dionysii Arabici , qui tertius est Osiris , ab Arabibus pro Deo sit cultus ac adoratus : item cur hinc numini Canem addiderint solum gentiles , 268. Moses cur à pictoribus cum cornibus binis effingatur , 301  
 Munsteri opinio de nomine Germanico Belbok rejicitur , 93  
 Munsterus 93 perperam reddidit Psalterium , 189  
 Musæ unde sunt ortæ ; earumque numerus , & munia , 188. Eorum sones quæcum variè appellantur : & cur Pegasus ungulis exercitatus fingatur , 222  
 Musæus tentavit constructionem Spæræ coelestis , 2  
 Musca cœlestis quomodo aliter appelletur ; & quot stellis consistet , 349. Quare in coelum recepta videatur , ibid.  
 Myodes innescarum Deus , quem Hercules imprecatus est , 250